
HCL nr. 122/2009

h122_2009.html[15/12/2018, 01:03:56]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

H O T Ă R Â R E A Nr. 122
din 22 octombrie 2009

 
cu privire la aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu pentru construirea a două clădiri în strada Alexandru Bogza nr. 4, Câmpulung

Moldovenesc
 

            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 22 octombrie 2009,
            Având în vedere:

- Expunerea de motive a consilierului local Velisar Radu Ştefan, înregistrată la nr.18378/12.10.2009;
- Raportul Compartimentului planificare urbană şi autorizări din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.

18379/12.10.2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Certificatul de urbanism nr. 122 din 13.05.2009, emis de Primăria municipiului Câmpulung Moldovenesc;
- Cererea S.C. „MERTH COM” S.R.L. Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 10620 din 16.06.2009;
-Art.13 alin (c), art. 25 alin. (1), art. 44 alin. (3) şi art. 48 din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu modificările

şi completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin.(5) lit. c), art. 45   şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi

completările ulterioare,
 
 

HOTĂRĂŞTE:
 

 
Art.1. Se aprobă Planul Urbanistic de Detaliu pentru „construire două clădiri” în strada Alexandru Bogza nr. 4, Câmpulung Moldovenesc,

imobile identice cu parcelele topo nr. 1920, 2150/1, 2150/2 şi 2150/5 din Cartea Funciară 5892, parcela topo nr. 4948 din CF 14853 şi parcelele topo
nr. 2150/3 şi 2150/4 din CF 14040, cărţi funciare ale comunei cadastrale Câmpulung, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin compartimentele de specialitate din cadrul Primăriei,   va aduce la îndeplinire
prevederile prezentei hotărâri.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 
Liviu Stoleru

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

             
Toader Mândrilă

 
 
 
 
 

                                                                                                                                          


	Local Disk
	HCL nr. 122/2009


